お知らせ

   新型コロナウイルス感染拡大に伴う休日相談窓口の設置期間延長について

                               2020年 4月 23日

  この度は、新型コロナウイルス感染拡大により影響を受けられた皆さまには、心から

お見舞い申し上げます。

   福岡中央銀行（頭取 古村 至朗）では新型コロナウイルス感染拡大に伴い、ご融資や

ローンのご返済に関するお客様からのご相談に、対応する休日窓口 (専用フリーダイヤ

ル)の設置期間を下記の通り延長します。

休日相談窓口

【専用フリーダイヤル】

0120-077-725（受付時間：土・日・祝日 9：00～17：00）

【対象】

中小企業や個人事業主、ローンをご利用中のお客様

【日程】

令和 2年 3月 20日(金)～令和 2年 5月 31日（日）まで

            （ゴールデンウイーク含む）

                 【本件に関するお問い合わせ先】

          ㈱福岡中央銀行 営業統括部 担当 浅野・長田

                  T E L：092-751-4434

                  平日（土・日・祝日を除く）午前 9 時～午後 5 時